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ZDJĘCIA

ZESTAW OCUN VIA FERRATA TT CAPTUR PRO
BLU.MAR L-XL
601,99 zł brutto 489,42 zł - netto
Categories: Sprzęt na via ferraty

OPIS PRODUKTU
Zestaw Ocun Via Ferrata Twist Tech Captur Pro Swivel Set to połączenie dwóch elementów, niezbędnych podczas
pokonywania żelaznych dróg, jakimi są via ferraty. W zestawie znajduje się uprząż wspinaczkowa Ocun Twist Tech oraz
lonża z absorberem energii- Captur Pro Swiwel.

Uprzaż wspinaczkowa Ocun Twist Tech to klasyczny model stworzony z myślą o asekuracji podczas wspinaczki, czy
poruszaniu się po via ferratach. Model składa się z wyściełanego pasa biodrowego o ergonomicznym kształcie, którego
zadaniem jest zapewnienie maksimum komfortu podczas długich godzin spędzonych w uprzęży. Zapinana za pomocą
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wytrzymałej klamry, dzięki której dopasujesz całość do swojej sylwetki. Pętle udowe także dopasujesz za pomocą
regulowanych klamer. Pas biodrowy wyposażono w cztery usztywnione szpejarki, umożliwiające przenoszenie niezbędnego
szpeju.

Lonża Via Ferrata Ocun Captur Pro Swivel wyposażono w absorber energii, który zadba o bezpieczeństwo, pochłaniając
energię w razie ewentualnego odpadnięcia. Absorber znajduje się w trwałym pokrowcu, chroniąc go przed uszkodzeniem,
czy zabrudzeniem. Model wyposażono w dwa ramiona o rozciągliwej strukturze w zakresie 50-100 cm, co pozwala na
zapewnienie wytrzymałości na poziomie 12 kN. Ramiona lonży zakończono dwoma karabinkami wykonanymi w technologii
kucia na gorąco, co przekłada się nie tylko na ich wagę, ale także ergonomiczny kształt, o dużym prześwicie, który pozwala
na intuicyjne operowanie podczas przepinania. Niezaprzeczalnym atutem modelu jest zastosowanie krętlika, dzięki któremu
unikniemy uciążliwego plątania ramion lonży. Lonżę przeznaczono dla użytkowników o wadzę od 40 do 120 kg.

ZESTAW OCUN VIA FERRATA TWIST TECH CAPTUR PRO SWIVEL SET - NAJWAŻNIEJSZE
CECHY:

Zestaw zawiera uprząż Ocun Via Ferrata Twist Tech oraz lonżę Captur Pro Swivel Set;
Zestaw dedykowany na via ferraty;
Wygodna, klasyczna uprząż wspinaczkowa Ocun Twist Tech;
Regulowane pętle udowe;
Zapinana za pomocą regulowanej klamry na pasie biodrowym;
Cztery sztywne szpejarki;
Lonża z absorberem z dwoma karabinkami o dużym prześwicie;
Ramiona lonży rozciągają się od 50 do 100 cm;
Harmonijkowa konstrukcja ramion zapewnia ich wytrzymałość na poziomie 12 kN;
Wytrzymałość ramion potwierdzona podczas cyklicznych obciążeń (50 000 cykli);
Centralna pętla służy do odpoczynku poprzez wpięcie do stanowiska;
Absorber umieszczony w etui zamykanym zamkiem błyskawicznym;
Model wyposażono w krętlik niwelujący splątanie ramion lonży;
Certyfikacja uprzęży: EN 12277 UIAA 105;
Certufikacja lonży: CE, EN 958 UIAA 128;
Lonża przeznaczona dla użytkowników o wadze od 40 do 120 kg (wraz z wyposażeniem).

Symbol oryginalny produktu 5042
Płeć Unisex
Akcja2 PUMPKIN
Outlet Nie
Aktywności Via Ferrata
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